SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA SJBA-SECAD 39/2022

Designa Equipe de Planejamento da Contratação no PAe 0005396-
65.2022.4.01.8004.

A DIRETORA DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA SEÇÃO
JUDICIÁRIA DA BAHIA , no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante
nos autos do PAe 0005396-65.2022.4.01.8004,

CONSIDERANDO:
a) a IN 05/2017, do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão;

b) o Despacho Secad 15523060;

c) a justificativa, o Documento de Oficialização da Demanda - DOD (15517124) e os
demais termos apresentados no PAe 0005396-65.2022.4.01.8004,

RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR as seções que atuarão, por meio de seus servidores, na Equipe de

Planejamento da Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de descupinização,
desratização e desinsetização (eliminação de baratas, formigas, aranhas, traças, cupins, escorpiões,
mosquitos etc.), com fornecimento de todo o material e equipamentos necessários, a serem executados nas
dependências do prédio da Subseção Judiciária de Guanambi, compreendendo suas áreas internas e
externas, sob o regime de execução por empreitada:

- SESAP GNB - Execução do Contrato;

- SESEG - Análise Técnica;

- SELCO - Análise Jurídica;

- SECOM - Cotação.

Publique-se.

Patrícia Moraes de Menezes
Diretora da SECAD

Documento assinado eletronicamente por Patricia Moraes de Menezes , Diretor(a) de Secretaria
Administrativa, em 27/04/2022, às 12:17 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 15524962 e o código CRC 6C77AF5F.

Portaria SJBA-Secad 39 (15524962)         SEI 0005396-65.2022.4.01.8004 / pg. 1

https://www.comprasgovernamentais.gov.br/images/conteudo/ArquivosCGNOR/IN-n-05-de-26-de-maio-de-2017---Hiperlink.pdf

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Centro Administrativo da Bahia - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0005396-65.2022.4.01.8004 15524962v4

Portaria SJBA-Secad 39 (15524962)         SEI 0005396-65.2022.4.01.8004 / pg. 2

	Portaria SJBA-Secad 39 (15524962)